
 
 

UCHWAŁA NR 110/2024 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107/ oraz art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872; z 2024r. poz. 858, poz. 1089/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 597 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2024 w wysokości 203.600.419,49 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 193.784.820,49 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.815.599 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 72.509 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 71.912 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 68.509 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 597 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 67.912 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Przemieszcza się wydatki majątkowe w kwocie 4.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2024 w wysokości 221.549.831,49 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 194.735.585,49 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26.814.246 zł, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2815



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

  
Członkowie Zarządu: 

  
Włodzimierz Justyna 

  
Michał Czechowicz 

  
Teodora Sowik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2815



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  110/2024 z dnia 7 października 2024r. 

Dochody budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 776 617,00 0,00 597,00 1 777 214,00 1 777 214,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 776 617,00 0,00 597,00 1 777 214,00 1 777 214,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 1 040 724,00 0,00 597,00 1 041 321,00 1 041 321,00 0,00 

   Razem 203 599 822,49 0,00 597,00 203 600 419,49 193 784 820,49 9 815 599,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2815



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 597 zł z przeznaczeniem 
na regulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa, tj. na pokrycie kosztów postępowania sądowego, 
wynikających z pkt. 5 Wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi - Wydział II, Sygn. akt II 
SAB/Łd 46/24 z 13 czerwca 2024r., zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.356.2024 z dnia 
2 października 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2815



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  110/2024 z dnia 7 października 2024r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 052 321,00 1 052 321,00 1 052 321,00 861 206,00 191 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 1 052 918,00 1 052 918,00 1 052 918,00 861 206,00 191 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 052 321,00 1 052 321,00 1 052 321,00 861 206,00 191 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 1 052 918,00 1 052 918,00 1 052 918,00 861 206,00 191 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 705 464,00 29 623 695,00 28 788 595,00 22 387 390,00 6 401 205,00 15 000,00 820 100,00 0,00 0,00 0,00 1 081 769,00 1 081 769,00 250 219,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 30 705 464,00 29 623 695,00 28 788 595,00 22 387 390,00 6 401 205,00 15 000,00 820 100,00 0,00 0,00 0,00 1 081 769,00 1 081 769,00 250 219,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 279 504,00 26 197 735,00 26 153 135,00 21 926 747,00 4 226 388,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 1 081 769,00 1 081 769,00 250 219,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa 

powiatowe po zmianach 27 269 504,00 26 187 735,00 26 143 135,00 21 926 747,00 4 216 388,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 1 081 769,00 1 081 769,00 250 219,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 662 567,00 1 662 567,00 1 662 567,00 0,00 1 662 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność po zmianach 1 672 567,00 1 672 567,00 1 672 567,00 0,00 1 672 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 385 013,29 21 691 700,29 21 604 270,29 17 069 353,45 4 534 916,84 0,00 87 430,00 0,00 0,00 0,00 693 313,00 693 313,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 800,00 40 800,00 40 800,00 28 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 22 385 013,29 21 691 700,29 21 604 270,29 17 097 753,45 4 506 516,84 0,00 87 430,00 0,00 0,00 0,00 693 313,00 693 313,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 970 576,00 1 970 576,00 1 964 576,00 1 667 720,00 296 856,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 800,00 40 800,00 40 800,00 28 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie po zmianach 1 970 576,00 1 970 576,00 1 964 576,00 1 696 120,00 268 456,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 189 030,00 8 189 030,00 7 403 594,00 6 919 399,00 484 195,00 625 248,00 44 599,00 115 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej po zmianach 8 189 030,00 8 189 030,00 7 403 594,00 6 911 849,00 491 745,00 625 248,00 44 599,00 115 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 042 377,00 6 042 377,00 6 027 577,00 5 728 488,00 299 089,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333 Powiatowe urzędy 

pracy po zmianach 6 042 377,00 6 042 377,00 6 027 577,00 5 720 938,00 306 639,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 587 220,20 8 587 220,20 3 799 945,20 3 182 657,20 617 288,00 904 090,00 3 883 185,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 562,00 9 562,00 9 562,00 8 907,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 562,00 9 562,00 9 562,00 8 907,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 8 587 220,20 8 587 220,20 3 799 945,20 3 182 657,20 617 288,00 904 090,00 3 883 185,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 843 297,20 4 843 297,20 1 333 427,20 1 275 427,20 58 000,00 0,00 3 509 870,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze po zmianach 4 843 297,20 4 843 297,20 1 333 427,20 1 275 427,20 58 000,00 0,00 3 509 870,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 723 923,00 3 723 923,00 2 446 518,00 1 907 230,00 539 288,00 904 090,00 373 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 907,00 8 907,00 8 907,00 8 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 907,00 8 907,00 8 907,00 8 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 3 723 923,00 3 723 923,00 2 446 518,00 1 907 230,00 539 288,00 904 090,00 373 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem przed zmianą 221 549 234,4 194 734 988,4 169 347 882,4 133 466 432,65 35 881 449,8 12 224 266,0 5 581 705,0 2 080 135,0 0,00 5 501 000,0 26 814 246,0 26 814 246,0 250 219,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2815



9 9 9 4 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenia 71 912,00 67 912,00 67 912,00 16 457,00 51 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 72 509,00 68 509,00 68 509,00 37 307,00 31 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 549 831,4

9 194 735 585,4
9 169 348 479,4

9 133 487 282,65 35 861 196,8
4 12 224 266,0

0 5 581 705,0
0 2 080 135,0

0 0,00 5 501 000,0
0 26 814 246,0

0 26 814 246,0
0 250 219,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2815



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  110/2024 z dnia 7 października 2024r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2024 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 533 000,00 1 081 769,00 -4 000,00 4 000,00 1 081 769,00 
 75020  Starostwa powiatowe 533 000,00 1 081 769,00 -4 000,00 4 000,00 1 081 769,00 

  4302 
Modernizacja dachu na budynku Starostwa Powiatowego w 
Tomaszowie Mazowieckim 200 000,00 184 299,00 -4 000,00 0,00 180 299,00 

  4305 Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 0,00 180 000,00 0,00 4 000,00 184 000,00 
   Razem 21 055 865,00 26 814 246,00 -4 000,00 4 000,00 26 814 246,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2815



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  110/2024 z dnia 7 października 2024r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 040 724,00 0,00 597,00 1 041 321,00 1 041 321,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 040 724,00 0,00 597,00 1 041 321,00 1 041 321,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 1 040 724,00 0,00 597,00 1 041 321,00 1 041 321,00 0,00 

   Razem 17 474 211,84 0,00 597,00 17 474 808,84 17 474 808,84 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2815



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  110/2024 z dnia 7 października 2024r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 
z tego 

z tego  z tego 
z tego w tym 

Dzia
ł Rozdzia

ł Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 040 724,00 1 040 724,00 1 040 724,00 861 206,00 179 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 1 041 321,00 1 041 321,00 1 041 321,00 861 206,00 180 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 040 724,00 1 040 724,00 1 040 724,00 861 206,00 179 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 1 041 321,00 1 041 321,00 1 041 321,00 861 206,00 180 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 17 474 211,84 17 474 211,84 16 934 887,84 15 252 627,00 1 682 260,84 136 491,00 402 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 17 474 808,84 17 474 808,84 16 935 484,84 15 252 627,00 1 682 857,84 136 491,00 402 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2815



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLCZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Obsługi o kwotę 10.000 zł i jednocześnie przemieszcza się 
do rozdziału 75095. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Obsługi o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na likwidację majątku ruchomego OSW Borki. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie związane z realizacją zadań 
z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnoprawnych  w kwocie 40.800 zł. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 7.550 zł z przeznaczeniem 
na usługę montażu stelaży regałów w magazynie podręcznym  akt osobowych osób bezrobotnych. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie 655 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczcie środków na odpis na ZFŚS. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 8.907 zł z planu finansowego wydatków Rodzinnego Domu 
Dziecka "Wrzosik" w Tomaszowie Mazowieckim do planu finansowego Rodzinnego Domu Dziecka 
w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na zabezpieczcie środków na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi. 

II.     Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2024 roku. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Przemieszcza się wydatki majątkowe w kwocie 4.000 zł z zadania pn. "Modernizacja dachu na budynku 
Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim" na zadanie pn. "Zakup samochodu osobowego 
na potrzeby Starostwa Powiatowego" w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości 
najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym. 

III.    Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami w 2024 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 597 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania 
sądowego, wynikających z pkt. 5 Wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi - Wydział II, 
Sygn. akt II SAB/Łd 46/24 z 13 czerwca 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2815


	UCHWAŁA NR 110/2024 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA
	cyf. rz. I w zał.7
	cyf. rz. II w zał.7
	cyf. rz. III w zał.7


		2025-03-13T12:43:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




